MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS - FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

CONTRATADA: Banco do Brasil S.A. Cnpj: 00.000.000/0001-91

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços bancários diversos, conforme Processo
Administrativo n° 22.096/2024.

VALOR: O Valor total do presente contrato é de R$ 4.046,17 (Quatro mil e quarenta e seis reais e dezessete centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

49.00 - Sec. Mun. de Governo e Gestão Estratégica

49.94 - Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

04.123.0104.4156 - Gerir a Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica